

|                               |                                                                              |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: زغال سنگ پروده طبس      | سرمایه ثبت شده: 50,000                                                       |
| نماد: تاصیکو6                 | سرمایه ثبت نشده: 0                                                           |
| کد صنعت (ISIC):               | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1399/12/30 | وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان                                              |

نظر حسابرس

| گزارش بررسی اجمالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | زغال سنگ پروده طبس |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| به هیئت مدیره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    |
| <div>بند مقدمه</div> <div>1. 1- صورتهای مالی شرکت زغال سنگ پروده طبس (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریور 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 36 مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</div> |                    |

#### بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2-بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

#### نتیجه گیری

3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یادشده از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد برخورد نکرده است.

#### تأکید بر مطالب خاص

4. 4-توجه به یادداشت های توضیحی 10-12 و 3-27 و 7-32 به ترتیب در خصوص تعیین تکلیف اسناد مالکیت 150 هکتار از اراضی واقع در محل شرکت در شهرستان طبس ، وضعیت مالیات عملکرد سالهای 1397 لغایت دوره موردگزارش درخصوص بهره مندی از معافیت مالیاتی و پیامدهای شیوع ویروس کووید - 19 و آثار احتمالی آن برکسب و کارها و فعالیت شرکت جلب می گردد. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

| موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت شهود امین |                                 |             |                        |
|----------------------------------------|---------------------------------|-------------|------------------------|
| سمت                                    | امضاء کننده                     | شماره عضویت | زمان                   |
| شریک موسسه شهود امین                   | [Hasan Rooh Afshari [Sign       | 871516      | 1399/09/18<br>16:15:03 |
| مدیر موسسه شهود امین                   | Mohammad Safa Dehghan<br>[[Sign | 811012      | 1399/09/18<br>16:19:20 |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده | شرح                                                        |
|------------|------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|            | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |                                       |                                                            |
|            |                                          |                                          |                                       | عملیات در حال تداوم:                                       |
| ۲۶         | ۶,۹۵۷,۷۳۷                                | ۴,۱۳۷,۵۲۶                                | ۵,۲۲۸,۲۶۰                             | درآمدهای عملیاتی                                           |
| (۳)        | (۴,۷۹۴,۲۳۳)                              | (۲,۲۵۴,۸۰۸)                              | (۲,۳۱۲,۳۴۸)                           | بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             |
| ۵۵         | ۲,۱۶۳,۵۰۴                                | ۱,۸۸۲,۷۱۸                                | ۲,۹۱۵,۹۱۲                             | سود (زیان) ناخالص                                          |
| ۲۳         | (۷۳,۳۳۶)                                 | (۴۴,۵۹۸)                                 | (۳۴,۴۳۹)                              | هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              |
|            | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               |
| ۱,۳۹۷      | ۲۰,۷۶۸                                   | ۱۲,۵۱۴                                   | ۱۸۷,۲۷۷                               | سایر درآمدها                                               |
| (۲۰۱)      | (۷۳,۷۸۷)                                 | (۴۱,۶۸۴)                                 | (۱۲۵,۶۶۸)                             | سایر هزینه‌ها                                              |
| ۶۳         | ۲,۰۳۷,۱۵۹                                | ۱,۸۰۸,۹۵۰                                | ۲,۹۴۳,۰۸۲                             | سود (زیان) عملیاتی                                         |
| ۲۴         | (۱۴۳,۰۹۳)                                | (۸۶,۲۹۸)                                 | (۴۸,۱۹۶)                              | هزینه‌های مالی                                             |
|            | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها |

| درصد تغییر                                           | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده | شرح                                               |
|------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------------------|
|                                                      | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |                                       |                                                   |
| ۹۸                                                   | ۱۳۵,۶۱۷                                  | ۳۰,۳۱۷                                   | ۵۹,۹۴۳                                | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه |
| ۶۹                                                   | ۲,۰۲۹,۶۸۳                                | ۱,۷۵۳,۸۶۹                                | ۲,۹۵۴,۸۳۹                             | سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات      |
|                                                      |                                          |                                          |                                       | هزینه مالیات بر درآمد:                            |
|                                                      | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | سال جاری                                          |
|                                                      | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | سال‌های قبل                                       |
| ۶۹                                                   | ۲,۰۲۹,۶۸۳                                | ۱,۷۵۳,۸۶۹                                | ۲,۹۵۴,۸۳۹                             | سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم               |
|                                                      |                                          |                                          |                                       | عملیات متوقف شده:                                 |
|                                                      | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                  |
| ۶۹                                                   | ۲,۰۲۹,۶۸۳                                | ۱,۷۵۳,۸۶۹                                | ۲,۹۵۴,۸۳۹                             | سود (زیان) خالص                                   |
|                                                      |                                          |                                          |                                       | سود (زیان) پایه هر سهم                            |
|                                                      | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | عملیاتی (ریال)                                    |
|                                                      | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | غیرعملیاتی (ریال)                                 |
|                                                      | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | ناشی از عملیات در حال تداوم                       |
|                                                      | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | ناشی از عملیات متوقف شده                          |
|                                                      | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | سود (زیان) پایه هر سهم                            |
| (۱۰۰)                                                | ۳۳,۸۲۸,۰۵۰                               | ۲۹,۳۱۴,۴۸۳                               | ۵۹,۰۹۷                                | سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                      |
|                                                      | ۶۰                                       | ۶۰                                       | ۵۰,۰۰۰                                | سرمایه                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |                                          |                                          |                                       |                                                   |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                                          |                                          |                                       |                                                   |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                                          |                                          |                                       |                                                   |

## صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                             | دوره منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|-------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                 |                             | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |               |
| سود (زیان) خالص                                 | ۲,۹۵۴,۸۲۹                   | ۱,۷۵۲,۸۶۹                                   | ۲,۰۲۹,۶۸۳                                   | ۶۹            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                             |                                             |                                             |               |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           |               |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           |               |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۲,۹۵۴,۸۲۹                   | ۱,۷۵۲,۸۶۹                                   | ۲,۰۲۹,۶۸۳                                   | ۶۹            |

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                      | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|--------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                          |                                          | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |               |
| دارایی‌ها                |                                          |                                             |                                             |               |
| دارایی‌های غیرجاری       |                                          |                                             |                                             |               |
| دارایی‌های ثابت مشهود    | ۲,۷۸۷,۳۵۷                                | ۲,۵۲۰,۶۲۲                                   | ۱,۹۳۲,۴۳۸                                   | ۱۱            |
| سرمایه‌گذاری در املاک    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دارایی‌های نامشهود       | ۱۰,۴۹۴                                   | ۱۱,۱۸۲                                      | ۱۰,۵۰۸                                      | (۶)           |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | ۲۱,۰۰۰                                   | ۷,۳۵۰                                       | ۷,۳۵۰                                       | ۱۸۶           |
| دریافتنی‌های بلندمدت     | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سایر دارایی‌ها           | ۸۶                                       | ۸۶                                          | ۱۸۹                                         | ۰             |
| جمع دارایی‌های غیرجاری   | ۲,۸۱۸,۹۳۷                                | ۲,۵۳۹,۲۴۰                                   | ۱,۹۵۰,۴۸۵                                   | ۱۱            |
| دارایی‌های جاری          |                                          |                                             |                                             |               |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها  | ۱۴۳,۲۱۳                                  | ۸۵,۴۵۱                                      | ۸۷,۹۶۰                                      | ۶۸            |

| شرح                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|---------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                       |                                          | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |               |
| موجودی مواد و کالا                    | ۱,۷۶۴,۳۸۳                                | ۱,۵۰۳,۱۳۸                                   | ۱,۳۷۷,۳۳۳                                   | ۱۷            |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۵,۰۴۱,۳۶۰                                | ۴,۳۳۱,۳۱۱                                   | ۳,۸۱۱,۱۰۳                                   | ۱۹            |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۳۰                                       | ۳۰                                          | ۶۰,۰۳۰                                      | ۰             |
| موجودی نقد                            | ۱,۳۹۱,۷۰۶                                | ۳۳۶,۳۶۱                                     | ۱۳۶,۳۵۰                                     | ۳۱۴           |
|                                       | ۸,۳۴۰,۵۸۲                                | ۶,۱۵۵,۱۸۱                                   | ۴,۴۷۳,۶۵۵                                   | ۳۶            |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۸,۳۴۰,۵۸۲                                | ۶,۱۵۵,۱۸۱                                   | ۴,۴۷۳,۶۵۵                                   | ۳۶            |
| جمع دارایی‌ها                         | ۱۱,۱۵۹,۵۱۹                               | ۸,۶۹۴,۴۳۱                                   | ۶,۴۳۳,۱۴۰                                   | ۲۸            |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |                                          |                                             |                                             |               |
| حقوق مالکانه                          |                                          |                                             |                                             |               |
| سرمایه                                | ۵۰۰,۰۰۰                                  | ۶۰                                          | ۶۰                                          | ۸۳۳,۳۳۳       |
| افزایش سرمایه در جریان                | ۱,۵۰۰,۰۰۰                                | ۴۹۹,۹۴۰                                     | ۰                                           | ۳۰۰           |
| صرف سهام                              | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| صرف سهام خزانه                        | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| اندوخته قانونی                        | ۵۰,۰۰۰                                   | ۶                                           | ۶                                           | ۸۳۳,۳۳۳       |
| سایر اندوخته‌ها                       | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها          | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) انباشته                    | ۳,۱۴۹,۷۸۶                                | ۳,۳۹۴,۹۵۱                                   | ۱,۳۷۴,۳۶۷                                   | ۳۳            |
| سهام خزانه                            | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جمع حقوق مالکانه                      | ۵,۱۹۹,۷۸۶                                | ۳,۸۹۴,۹۵۷                                   | ۱,۳۷۴,۳۳۳                                   | ۸۰            |
| بدهی‌ها                               |                                          |                                             |                                             |               |
| بدهی‌های غیرجاری                      |                                          |                                             |                                             |               |
| پرداختنی‌های بلندمدت                  | ۱,۳۱۰,۳۵۷                                | ۱,۰۳۱,۶۷۸                                   | ۱,۳۷۳,۳۴۳                                   | ۱۸            |
| تسهیلات مالی بلندمدت                  | ۳۱۰,۷۳۴                                  | ۶۷۳,۰۶۹                                     | ۶۳۷,۱۱۳                                     | (۵۴)          |

| شرح                                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                       |                                          | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |               |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                       | ۱۹۷,۴۳۵                                  | ۱۴۵,۹۳۹                                     | ۱۰۸,۴۵۲                                     | ۳۵            |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                                  | ۱,۷۱۸,۵۲۶                                | ۱,۸۳۹,۶۷۶                                   | ۲,۰۰۷,۹۰۷                                   | (۷)           |
| بدهی‌های جاری                                         |                                          |                                             |                                             |               |
| پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها                 | ۲,۶۹۳,۳۳۴                                | ۲,۹۳۱,۱۸۲                                   | ۲,۲۹۷,۵۴۱                                   | (۸)           |
| مالیات پرداختنی                                       | ۰                                        | ۰                                           | ۲۹,۴۲۲                                      |               |
| سود سهام پرداختنی                                     | ۷۸۱,۶۰۰                                  | ۴۷۹,۴۳۰                                     | ۲۸,۱۲۹                                      | ۶۳            |
| تسهیلات مالی                                          | ۷۶۶,۳۴۵                                  | ۵۳۷,۰۹۰                                     | ۶۷۲,۰۶۸                                     | ۴۵            |
| ذخایر                                                 | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پیش‌دریافت‌ها                                         | ۱,۰۲۸                                    | ۲۲,۰۸۶                                      | ۲,۷۴۰                                       | (۹۵)          |
|                                                       | ۴,۳۴۱,۳۰۷                                | ۳,۹۵۹,۷۸۸                                   | ۳,۰۴۰,۹۰۰                                   | ۷             |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده<br>برای فروش | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جمع بدهی‌های جاری                                     | ۴,۳۴۱,۳۰۷                                | ۳,۹۵۹,۷۸۸                                   | ۳,۰۴۰,۹۰۰                                   | ۷             |
| جمع بدهی‌ها                                           | ۵,۹۵۹,۷۳۳                                | ۵,۷۹۹,۴۶۴                                   | ۵,۰۴۸,۸۰۷                                   | ۳             |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                            | ۱۱,۱۵۹,۵۱۹                               | ۸,۶۹۴,۴۲۱                                   | ۶,۴۲۳,۱۴۰                                   | ۲۸            |

## صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                 | سرمایه | افزایش<br>سرمایه در<br>جریان | صرف<br>سهام | صرف<br>سهام<br>خزانه | اندوخته<br>قانونی | سایر<br>اندوخته‌ها | مازاد تجدید<br>ارزیابی<br>دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز<br>عملیات خارجی | سود<br>(زیان)<br>انباشته | سهام<br>خزانه | جمع کل    |
|-------------------------------------|--------|------------------------------|-------------|----------------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|---------------|-----------|
| مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱                 | ۶۰     | ۰                            | ۰           | ۰                    | ۶                 | ۰                  | ۰                                   | ۰                               | ۱,۳۷۴,۲۶۷                | ۰             | ۱,۳۷۴,۳۳۳ |
| اصلاح اشتباهات                      | ۰      | ۰                            | ۰           | ۰                    | ۰                 | ۰                  | ۰                                   | ۰                               | ۰                        | ۰             | ۰         |
| تغییر در رویه‌های حسابداری          | ۰      | ۰                            | ۰           | ۰                    | ۰                 | ۰                  | ۰                                   | ۰                               | ۰                        | ۰             | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | ۶۰     | ۰                            | ۰           | ۰                    | ۶                 | ۰                  | ۰                                   | ۰                               | ۱,۳۷۴,۲۶۷                | ۰             | ۱,۳۷۴,۳۳۳ |

| شرح                                                                     | سرمایه | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل      |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-------------|
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                    |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |             |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۲,۰۲۹,۶۸۳          |            | ۲,۰۲۹,۶۸۳   |
| اصلاح اشتباهات                                                          | •      | •                      | •        | •              | •              | •               | •                      | •                            | •                  | •          | •           |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | •      | •                      | •        | •              | •              | •               | •                      | •                            | •                  | •          | •           |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹            | •      | •                      | •        | •              | •              | •               | •                      | •                            | ۲,۰۲۹,۶۸۳          | •          | ۲,۰۲۹,۶۸۳   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |        |                        |          |                |                |                 | •                      | •                            |                    |            | •           |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                            | •      | •                      | •        | •              | •              | •               | •                      | •                            | ۲,۰۲۹,۶۸۳          | •          | ۲,۰۲۹,۶۸۳   |
| سود سهام مصوب                                                           |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۱,۰۰۸,۹۹۹)        |            | (۱,۰۰۸,۹۹۹) |
| افزایش سرمایه                                                           | •      |                        | •        |                |                | •               |                        |                              | •                  |            | •           |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |        | ۴۹۹,۹۴۰                | •        |                |                | •               |                        |                              |                    |            | ۴۹۹,۹۴۰     |
| خرید سهام خزانه                                                         |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | •          | •           |
| فروش سهام خزانه                                                         |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | •          | •           |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |        |                        |          | •              |                |                 |                        |                              |                    | •          | •           |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |        |                        | •        |                |                |                 | •                      | •                            | •                  |            | •           |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |        |                        |          |                | •              |                 |                        |                              | •                  |            | •           |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                                |        |                        |          |                |                | •               |                        |                              | •                  |            | •           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                     | ۶۰     | ۴۹۹,۹۴۰                | •        | •              | ۶              | •               | •                      | •                            | ۲,۲۹۴,۹۵۱          | •          | ۲,۸۹۴,۹۵۷   |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱                 |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |             |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱                      |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۲,۹۵۴,۸۲۹          |            | ۲,۹۵۴,۸۲۹   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |        |                        |          |                |                |                 | •                      | •                            |                    |            | •           |

| شرح                                                     | سرمایه  | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر انداخته ها | مازاد تجدید ارزیابی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل      |
|---------------------------------------------------------|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-------------|
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱      | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۲,۹۵۴,۸۲۹          | ۰          | ۲,۹۵۴,۸۲۹   |
| سود سهام مصوب                                           |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۲,۱۵۰,۰۰۰)        |            | (۲,۱۵۰,۰۰۰) |
| افزایش سرمایه                                           | ۴۹۹,۹۴۰ |                        | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۴۹۹,۹۴۰     |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰       | ۱,۰۰۰,۰۶۰              |          |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۱,۰۰۰,۰۶۰   |
| خرید سهام خزانه                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۰                  | ۰          | ۰           |
| فروش سهام خزانه                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۰                  | ۰          | ۰           |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |         |                        | ۰        |                |                |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰           |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |         |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰           |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |         |                        |          |                | ۴۹,۹۹۴         |                 |                        |                              | (۴۹,۹۹۴)           |            | ۰           |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                |         |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰           |
| مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱                                     | ۵۰۰,۰۰۰ | ۱,۵۰۰,۰۰۰              | ۰        | ۰              | ۵۰,۰۰۰         | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۳,۱۴۹,۷۸۶          | ۰          | ۵,۱۹۹,۷۸۶   |

### صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|------------|
|                                                       |                                          | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |            |
| جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:            |                                          |                                             |                                             |            |
| نقد حاصل از عملیات                                    | ۱,۹۶۵,۶۳۷                                | ۸۴۹,۳۹۵                                     | ۱,۱۵۸,۵۳۳                                   | ۱۳۱        |
| پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد                  | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی | ۱,۹۶۵,۶۳۷                                | ۸۴۹,۳۹۵                                     | ۱,۱۵۸,۵۳۳                                   | ۱۳۱        |
| جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:       |                                          |                                             |                                             |            |

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|---------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                               |                                          | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               | (۳۹۴,۰۱۹)                                | (۴۳۵,۷۶۱)                                   | (۸۱۸,۷۷۱)                                   | ۱۰            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  | ۰                                        | (۱,۸۵۴)                                     | (۱,۸۵۴)                                     | --            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           | (۱۳,۶۵۰)                                 | ۰                                           | ۰                                           | --            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۰                                        | ۲۴,۵۰۰                                      | ۶۰,۰۰۰                                      | --            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری    | (۴۰۷,۶۶۹)                                | (۴۱۳,۱۱۵)                                   | (۷۶۰,۶۳۵)                                   | ۱             |

| شرح                                                      | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                          |                                          | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |               |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی  | ۱,۵۵۷,۹۶۸                                | ۴۳۶,۳۸۰                                     | ۳۹۷,۹۰۸                                     | ۲۵۷           |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:            |                                          |                                             |                                             |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                         | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                  | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                     | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                          | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                         | (۱۶۰,۰۰۰)                                | (۳۰,۰۰۰)                                    | (۲۰۰,۰۰۰)                                   | (۴۳۳)         |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                         | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت              | ۵,۳۰۷                                    | ۶,۷۳۳                                       | ۸,۰۳۲                                       | (۲۱)          |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین            | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                  | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                  | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای           | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                 | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                            | (۳۴۷,۸۳۰)                                | (۵,۹۳۹)                                     | (۵,۹۳۹)                                     | (۵,۷۶۷)       |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی | (۵۰۲,۵۲۳)                                | (۲۹,۲۰۶)                                    | (۱۹۷,۸۹۷)                                   | (۱,۶۳۱)       |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                         | ۱,۰۵۵,۴۴۵                                | ۴۰۷,۰۷۴                                     | ۲۰۰,۰۱۱                                     | ۱۵۹           |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                           | ۳۳۶,۲۶۱                                  | ۱۳۶,۲۵۰                                     | ۱۳۶,۲۵۰                                     | ۱۴۷           |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                            | ۱,۳۹۱,۷۰۶                                | ۵۴۳,۳۲۴                                     | ۳۳۶,۲۶۱                                     | ۱۵۶           |

| درصد<br>تغییر                                        | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱<br>حسابرسی نشده | شرح             |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------|
|                                                      | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |                                          |                 |
|                                                      | ۴۹۹,۹۴۰                                     | ۰                                           | ۱,۵۰۰,۰۰۰                                | معاملات غیرنقدی |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |                                             |                                             |                                          |                 |
|                                                      |                                             |                                             |                                          |                 |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                                             |                                             |                                          |                 |
|                                                      |                                             |                                             |                                          |                 |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                                             |                                             |                                          |                 |
|                                                      |                                             |                                             |                                          |                 |